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ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

31/12/2022 31/12/2021 31/12/2022 31/12/2021

IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali nette
- licenze, marchi e diritti simili
(fondo ammortamento software)
Totale netto software

Totale Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali nette
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzature, automezzi
(fondo ammortam. macch./impianti/attrezz./automezzi)

Totale netto macchine uff./impianti/attrezz/automezz).

- mobili e arredi
(fondo ammortam. mobili/arredi)
Totale netto mobili e arredi

Totale Immobilizzazioni materiali nette

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
- verso conto corrente consortile
- verso strutture
- verso personale
- per contributi sindacali
- crediti diversi

Totale crediti
Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali
- denaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI

TOTALE ATTIVO

2.587
-2.587

65.938
-35.870
30.069

16.162
-15.187
975
31.044

31.044

335.104
374
3.361
98.519
12.414
449.772

950

181

1.130

450.902

2,298

2.587
-2.587

65.938
-23.247
42.691

16.162
-14.536
1.626
44.317

44.317

252.143
0

6.321
96.117
8.942
363.523

949
128
1.077

364.600

408.917 . TOTALE PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DEBITI
- verso strutture
- verso personale
- verso fornitori
- tributari
- verso istituti di previdenza e sicur. sociale
- debiti diversi
TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI PASSIVI / RICAVI ANTICIPATI

RISULTATO GESTIONALE

289.271

49.107

71

34.368
5.207
9.533
3.381

14.336
2.241

69.065

76.730

484.244

228.844

19.107

574

25.210
7.671
9.204
4.006

21.781
2.091

69.964

90.427

408.917
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RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI PROVENTI
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE 130.080 71.202 PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE 448.808 430.653
Contributi a strutture/organismi diversi 103.613 50.995:  Contributi Sindacali 448.808 430.653
Spese per attivita politico organizzativa 26.467 20.208
PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE 104.088 77.232
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE 38.706 28.771 Contributi da strutture 86.000 61.000
Spese per stampa e propaganda 38.589 27.926.  Contr. da organismi diversi 15.035 13.580
Spese di formazione 117 845  Contributi volontari/liberalita 0 0
Contributi da associati per vertenze 2.679 1.085
SPESE PER IL PERSONALE 211.783 248.683 Recupero spese 374 1.567
Stipendi e Collaborazioni 155.361 176.773.  Altri proventi 0 0
Oneri Sociali 28.443 31.117
Previdenza/Assistenza Integrativa 6.022 6.436. ALTRI PROVENTI 484 673
Accantonamento TFR 11.038 12.686:  Proventi finanziari 14 4]
Spese pasti personale 8.537 10.103 Proventi straordinari 469 673
Altre spese a favore del personale 2.381 11.568
ONERI di SUPPORTO GENERALE 94.607 64.999
Spese generali 77.574 52.148
Imposte e tasse 4.843 5.852
Ammortamenti 12.191 6.999
ALTRI ONERI 1.474 4.476
Oneri finanziari 363 388
Oneri straordinari 1.111 4.088
TOTALE ONERI 418.131 TOTALE PROVENTI 553.379
RISULTATO GESTIONALE




